
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу в господарське відання комунальному ремонтно-будівельному 
підприємству “Зеленбуд” майна комунальної власності, розташованого у сквері 
Театральному  
 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, Господарським кодексом України, 

розглянувши звернення районної адміністрації Запорізької міської ради по 

Олександрівському району та комунального ремонтно-будівельного 

підприємства “Зеленбуд”, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

          1. Вилучити з оперативного управління районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Олександрівському району та передати в 

господарське відання  комунальному ремонтно-будівельному підприємству 

“Зеленбуд” майно комунальної власності, розташоване у сквері Театральному 

згідно з додатком до рішення.  

2. Доручити районній адміністрації Запорізької міської ради по 

Олександрівському району передати, а комунальному ремонтно-будівельному 

підприємству “Зеленбуд”  прийняти в господарське відання майно комунальної 

власності згідно з додатком до рішення.  

         3. Зобов’язати  комунальне ремонтно-будівельне підприємство “Зеленбуд” 

надати до департаменту комунальної власності та приватизації  Запорізької 

міської ради інформацію про виконання пункту 2 рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Додаток   

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

_____________ № _____ 

 

Перелік 

майна комунальної власності, розташованого у сквері Театральному, яке 

підлягає передачі в господарське відання  комунальному ремонтно-

будівельному підприємству “Зеленбуд” 

№ 

з/п 

Найменування Інвентарний 

номер 

Первісна 

вартість,  

грн. 

Залишкова 

вартість, 

 грн. 

1 Зовнішня мережа водопроводу 
101330392 501116,39 

 

501116,39 

2 Система поливу 
101330393 640866,17 

 

640866,17 

3 Лічильник холодної води 
101430003 43986,26 

 

43986,26 

4 Манометр 
11137018 698,39 

 

349,19 

 
 
 
Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації міської ради                 О.П.Забутний 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                    Р.А.Омельянович 

 

 


